[image: image1.png]

ыМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 21  августа  2013  г.

        № 287-1

Об утверждении Порядка

утверждения положений (регламентов)

об официальных физкультурных мероприятиях

и спортивных соревнованиях города Рязани

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ                        «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Утвердить прилагаемый Порядок утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях города Рязани.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по культуре, спорту и туризму Рязанской городской Думы (И.Ю. Ловягин).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                            Л.И.Максимова